



Poddebice, 2017-02-13

Odpowiedź na zapytanie dotyczące zamówienia:
„Wykonanie przewiertów sterowanych w ul. Zielonej w Poddebicach,
wraz z wciągnięciem rury PEHD”

Pytanie 1

Czy w zakresie prac Wykonawcy jest zakup armatury?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 2

Czy w zakresie prac Wykonawcy jest wykonanie prac montażowych armatury?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 3

Czy w zakresie prac Wykonawcy jest wykonanie próby szczelności?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 4

Czy w zakresie prac Wykonawcy jest wykonanie dokumentacji powykonawczej?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 5

Czy w zakresie prac Wykonawcy jest obsługa geodezyjna?

Odpowiedź:

Nie

PREZES ZARZĄDU

Włodzimierz Szymański
Włodzimierz Szymański